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Contigo y con ru-ny DIF
obiarna Munlupal

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectve o Equivalentes
Derachos a Racibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Di
Otros Activos Circulantes
Total de Activos Circulantes

de Activos Ci

Activo No Circulante

Invarsiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Ir sctura y Constr en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Dapreciacién, Di yA én Acumulada de Bienes

Activos Diferides
Estimacién por Pérdida o Deterioro da Activos no Circulantes

Otros Actives no Circulantes
Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2023

92,286,212.04
58,370.16
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
92,344,582.20

0.00

0.00
35,832,403.04
38,958,253.25
414,457.89

-28,835,367.48
0.00
0.00

0.00
46,369,746.70
138,714,328.90

SISTEMA MUNICIPAL DIF
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
DEL 01/01/2023 AL 30/06/2023

(Cifras en pesos)
2022 Concepto
PASIVO
Pasivo Circulante
44,002,556.51 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
4,098,757.10 Documentos por Pagar a Corto Plazo
0.00 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
000 Tiulosy Valores a Corto Plazo
0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
000 Fondos y Bienes de Taercaros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
000 Provisionas a Corto Plazo
48,101,313.61  Otros Pasivos a Corto Plazo
Total de Pasivos Circulantes
000 Pasivo No Circulante
0.00 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
34,541,073.48  Documentos por Pagar a Largo Plazo
38,736,335.37 Deuda Plblica a Largo Plazo
414,457.89  Pasivos Diferides a Largo Plazo
-27,099,118.10  Fondos y Bianaes de Terceros an Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
0.00 Provisiones a Largo Plazo
0.00 Total de Pasivos No Circulantes
ooo Total del Pasivo
46,592,786  HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
94,694,062.25  Hacienda Piblica /Patrimonio Contribuid
Aportaciones
Donaciones de capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Piblica /Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahomo/ Desahomro)
Resuitado de Ejercicios Antaricres

Ravallios

Reservas

Rectificacionas de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Piblica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Actives no Monetarios

Total Hacienda Pablica/Patri L

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estades Financleros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

MARIA DEL PILAR NAJERA RODRIGUEZ

JEFA DE RECURSOS FINANCIEROS

)

ADMINISTRATIVO

-ONTEo y con rumbo

Goblerns Munistpal

2023

6,652,876.24
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6,652,876.24

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
2,910,155.69
2,910,155.69
9,563,031.93

35,405,165.82

0.00

0.00
35,405,185.82

93,746,131.15
41,322,829.42
52,423,301.73
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
129,151,296.97
138,714,328.90

2022

5,317,328.27
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5,317,328.27

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
2,849,595.99
2,849,595.99
8,166,924.26

34,113,836.26
0.00
0.00
34,113,836.26

52,413,301.73
33,418,165.47
18,995,136.26
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
86,527,137.99
94,694,062.25




